三井金属鉱業株式会社
東京都品川区大崎1-11-1
郵便番号 141-8584

報 道 各 位

                            平成１５年１０月３日

平成１５年度下期 地金生産計画

 当社 三井金属（社長 槇原 紘）の平成１５年度下期における弊社地金生産計画は、以下の

通りですのでお知らせいたします。

          下/１５期計画     下/１４期実績    上/１５期見込

１． 亜鉛（千ｔ）  9 7 . 0        96.5         98.2

２． 鉛 （千ｔ）  3 2 . 4        32.0         31.1

３． 銅 （千ｔ）  7 8 . 8        87.5        76.6

４． 金 （ｋｇ）  7 , 1 4 9       7,889       6,912

５． 銀 （ｔ）   1 0 3 . 7          99.0         96.0

（対前年同期との比較について）
・ 銅は、市場のスクラップ原料減による影響を受け減産。
・ 金・銀共に、原料品位の高低の影響による。
・ その他の地金は、通常の変動範囲内。

以 上

 【本件お問い合わせ先】

    三井金属 経営企画部広報室  浅木直嗣  T e l e p h o n e   0 3 - 5 4 3 7 - 8 0 2 8